
第２１回いわき市ジュニアバドミントン大会  

小学生の部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日   時 ： 令和８年２月１１日（水・祝） 

開   場 ： ８：００～（開始９：００予定） 

会   場 ： いわき市立総合体育館 

主   催 ： いわき市小学生バドミントン連盟 

主   管 ： いわき市バドミントン協会 

後   援 ： いわき市 



大 会 役 員 

 

大 会 会 長  永井 香代子 

大 会 副 会 長  阿部 則元  石井 直人   

大 会 委 員 長  甘利  謙典 

総 務 委 員 長  安 藤  守 

審 判 長  松本 祥英 

総 務 委 員  岡村 茂樹  大澤 尚子  遠藤 祐介 

競 技 委 員  小野 将治  遠藤 雄介  鈴木 祐太 

進 行 ・ 招 集  門馬 美奈子   伊豫永 真奈美   根本 浩之  井上 貴敏  

 

 

 

開 会 式 

 

１，開 会 の こ と ば   大会副会長 

２，大会会長あいさつ   大 会 会 長 

３，諸 連 絡   総務委員長 

４，閉 会 の こ と ば   大会委員長 

 

 

 

 

スケジュール 

 

８：00～  開場・会場設営 

８：15～  受付・参加費徴収 

８：30～  各団体ごとに練習（20 分間） 

代表者会議・審判打ち合わせ 

８：50～  開会式 

９：00～  試合開始予定 

 表彰式   各種目が終了し、順位確定後に順次行います 

 

 

 



  

練習コート 

コート 団体名 コート 団体名 

1 コート G-egg 7 コート HSJr. 

2 コート G-egg 8 コート HSJr. 

3 コート いわきアカデミー 9 コート HSJr. 

4 コート いわきアカデミー 10 コート いわきジュニア 

5 コート ミレニアム Jr 11 コート いわきジュニア 

6 コート 田人 SC 12 コート いわきジュニア 

※コートの一部が空く場合は、他クラブと譲り合ってお使いください。 

 

連絡事項 

＜入場について＞ 

・体調不良や発熱がある場合はご遠慮下さい。 

 

＜入場者について＞ 

・保護者の方は、試合進行の妨げにならないようコート付近で見守ることも可としますが、試合進行の運

営にご協力下さい。ただし、状況により本部アナウンスがあった場合は、その指示に従って下さい。 

 

＜得点について＞ 

・すべての試合において１５点（最大２１点）3 ゲームマッチとする。 

・５名以上のリーグは２位まで、４名以下のリーグは１位のみ勝者トーナメントへ進出できます。 

 

＜審判について＞ 

・試合終了後、スコアシートは主審がすみやかに本部に持参して下さい。 

・自分の試合終了後は、次の試合の「線審」を担当します。 

 さらに、A クラスはその次の試合の「主審」と「得点版」を担当して下さい。 

 その際、選手が所属するクラブ内の選手や保護者等が対応することも可とします。  

 審判中に試合のコールをされた場合は、「その場で手を挙げ」上記と同様にクラブ内で対応して下さい。 

 

＜会場について＞ 

・２階ギャラリースペースは全て自由席とします。 

・シート等を広げて飲食をするようなことはできません。 

・ゴミは必ず各自で持ち帰って下さい。 



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部　　　令和８年２月１１日



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート
09:00 GA-A-1 GA-A-2 GA-B-1 GA-B-2 GA-C-1 GA-C-2 BC-A-1 BC-A-2 BC-B-1 GB-A-1 GB-A-2 GC-1

いがり　れな わたなべ　まお あんどう　ななは おおぬま　ゆわ おおはら　いろは おがわ　さき ねもと　けんすけ わたなべ　みこと えんどう　ゆづき おおわだ　りさ みずぐち　そら えんどう　みずき

猪狩玲那 渡邉真央 安藤七羽 大沼夢羽 大原彩葉 小川咲希 根本賢佑 渡邉尊斗 遠藤結月 大和田莉沙 水口そら 遠藤水姫
(Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．)

おおさわ　さあや いのうえ　すずな こばやし　るあ えんどう　ののか すずき　あかり たかはし　きこ ながやま　とうか いがり　なお かなざわ　なる おおぬま　めい かなざわ　ゆいな おおぬま　とあ

大澤沙彩 井上紗帆 小林心愛 遠藤夏々海 鈴木彩莉 高橋希子 長山十海 猪狩夏央 金澤成 大沼夢結 金澤優衣菜 大沼夢叶
(田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ)

09:20 BA-A-1 BA-A-2 BA-B-1 GA-D-1 GA-D-2 GA-E-1 BC-B-2 BB-A-1 BB-B-1 GB-B-1 GB-B-2 GC-2
ふるかわ　はる みねぎし　りく ねもと　こうすけ あきやま　めい たなか　あいり えんどう　うぶき ふるかわ　しゅう かまだ　ひかる おおわだ　あつき やまだ　いろは みねぎし　ゆあ さがわ　そあ

古川颯琉 峯岸浬玖 根本浩佑 秋山芽緒 田中愛莉 遠藤初姫 古川紫悠 鎌田光 大和田篤毅 山田彩陽 峯岸結亜 佐川空愛
(いわきジュニア) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．)

こかじ　ゆいき おおわだ　りく やまだ　ひなと かなざわ　ひいな そえだ　あさひ はが　みのり たなか　けんた よしだ　そうすけ いとう　けいた さかい　あゆ うめつ　つぐみ さとう　ひまり

小鍛治唯稀 大和田莉功 山田陽翔 金澤陽衣菜 添田朝咲日 芳賀みのり 田中健太 吉田壮佑 伊藤圭泰 酒井愛優 梅津つぐみ 佐藤陽万里

(田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

09:40 BA-B-2 BA-C-1 BA-C-2 GA-E-2 GA-A-3 GA-A-4 BC-C-1 BB-A-2 BB-B-2 GB-C-1 GB-C-2 GC-3
やない　　そあ いよなが　ゆうが たかはし　なおき やのめ　ももな いがり　れな おおさわ　さあや すずき　りょうた はせがわ　ゆう あかさか　そうた いがり　あきは あおき　ひまれ あおき　せん

矢内翔愛 伊豫永結雅 高橋直希 矢之目ももな 猪狩玲那 大澤沙彩 鈴木稜大 長谷川悠 赤坂颯太 猪狩秋羽 青木光希 青木禅
(いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (田人ＳＣ) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (ミレニアムＪｒ)

さかもと　たくみ えんどう　まきと ねもと　かずき ひらこ　めい こまき　ゆな わたなべ　まお たかはし　りんたろう えんどう　たいせい はしもと　えいた きだ　さきか おおこうち　あずさ すずき　まゆ

坂本匠 遠藤真騎斗 根本一輝 平子芽依 駒木結奈 渡邉真央 高橋凛太郎 遠藤大世 橋本瑛太 木田幸花 大河内梓 鈴木麻友
(いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

10:00 BA-D-1 BA-D-2 BA-E-1 GA-B-3 GA-B-4 GA-C-3 BC-C-2 BB-A-3 BB-B-3 GB-D-1 GB-D-2 GC-4
こわた　りつ こまつ　せいし えんどう　こうだい あんどう　ななは こばやし　るあ おおはら　いろは ほんだ　はるいち かまだ　ひかる おおわだ　あつき まつき　あおい やまなか　のあ えんどう　みずき

木幡力都 小松誠心 遠藤昂大 安藤七羽 小林心愛 大原彩葉 本多春壱 鎌田光 大和田篤毅 松木葵 山中望愛 遠藤水姫
(いわきアカデミー) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．)

たむら　かねまさ おおこうち　かなた ながやま　しょう かんの　ことは おおぬま　ゆわ おがわ　さき ながやま　いちか ひらこ　かえで ほし　こうすけ わたなべ　みお いちじょう　りん さがわ　そあ

田村謙昌 大河内奏 永山樟 菅野想葉 大沼夢羽 小川咲希 長山一海 平子楓 星幸佑 渡邉美桜 一條凛 佐川空愛
(田人ＳＣ) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．)

10:20 BA-E-2 BA-A-3 BA-A-4 GA-C-4 GA-D-3 GA-D-4 BC-A-3 BB-A-4 BB-B-4 GB-A-3 GB-A-4 GC-5
いけだ　けいすけ ふるかわ　はる こかじ　ゆいき すずき　あかり あきやま　めい かなざわ　ひいな ねもと　けんすけ よしだ　そうすけ いとう　けいた おおわだ　りさ おおぬま　めい おおぬま　とあ

池田圭輔 古川颯琉 小鍛治唯稀 鈴木彩莉 秋山芽緒 金澤陽衣菜 根本賢佑 吉田壮佑 伊藤圭泰 大和田莉沙 大沼夢結 大沼夢叶
(いわきアカデミー) (いわきジュニア) (田人ＳＣ) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (ミレニアムＪｒ)

やない　はるき みねぎし　りく おおわだ　りく たかはし　きこ たなか　あいり そえだ　あさひ わたなべ　みこと はせがわ　ゆう あかさか　そうた やない　きあ みずぐち　そら あおき　せん

矢内陽樹 峯岸浬玖 大和田莉功 高橋希子 田中愛莉 添田朝咲日 渡邉尊斗 長谷川悠 赤坂颯太 矢内絆愛 水口そら 青木禅
(いわきジュニア) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ)

10:40 BA-B-3 BA-B-4 BA-C-3 GA-E-3 GA-E-4 GA-A-5 BC-A-4 BB-A-5 BB-B-5 GB-B-3 GB-B-4 GC-6
ねもと　こうすけ やまだ　ひなと いよなが　ゆうが えんどう　うぶき はが　みのり こまき　ゆな ながやま　とうか ひらこ　かえで ほし　こうすけ やまだ　いろは さかい　あゆ さとう　ひまり

根本浩佑 山田陽翔 伊豫永結雅 遠藤初姫 芳賀みのり 駒木結奈 長山十海 平子楓 星幸佑 山田彩陽 酒井愛優 佐藤陽万里

(ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (田人ＳＣ) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア)

やない　　そあ さかもと　たくみ たかはし　なおき やのめ　ももな ひらこ　めい いのうえ　すずな いがり　なお えんどう　たいせい はしもと　えいた みねぎし　ゆあ うめつ　つぐみ すずき　まゆ

矢内翔愛 坂本匠 高橋直希 矢之目ももな 平子芽依 井上紗帆 猪狩夏央 遠藤大世 橋本瑛太 峯岸結亜 梅津つぐみ 鈴木麻友
(いわきジュニア) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

11:00 BA-C-4 BA-D-3 BA-D-4 GA-A-6 GA-B-5 GA-B-6 BC-B-3 BB-A-6 BB-B-6 GB-C-3 GB-C-4 GC-7
えんどう　まきと こわた　りつ たむら　かねまさ いがり　れな かんの　ことは あんどう　ななは えんどう　ゆづき かまだ　ひかる おおわだ　あつき いがり　あきは きだ　さきか えんどう　みずき

遠藤真騎斗 木幡力都 田村謙昌 猪狩玲那 菅野想葉 安藤七羽 遠藤結月 鎌田光 大和田篤毅 猪狩秋羽 木田幸花 遠藤水姫
(ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．)

ねもと　かずき こまつ　せいし おおこうち　かなた わたなべ　まお えんどう　ののか おおぬま　ゆわ ふるかわ　しゅう はせがわ　ゆう あかさか　そうた あおき　ひまれ おおこうち　あずさ さとう　ひまり

根本一輝 小松誠心 大河内奏 渡邉真央 遠藤夏々海 大沼夢羽 古川紫悠 長谷川悠 赤坂颯太 青木光希 大河内梓 佐藤陽万里
(いわきアカデミー) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

11:20 BA-E-3 BA-E-4 BA-A-5 GA-C-5 GA-C-6 GA-D-5 BC-B-4 BB-A-7 BB-B-7 GB-D-3 GB-D-4 GC-8
えんどう　こうだい ながやま　しょう ふるかわ　はる おおはら　いろは すずき　あかり あきやま　めい かなざわ　なる よしだ　そうすけ いとう　けいた まつき　あおい わたなべ　みお さがわ　そあ

遠藤昂大 永山樟 古川颯琉 大原彩葉 鈴木彩莉 秋山芽緒 金澤成 吉田壮佑 伊藤圭泰 松木葵 渡邉美桜 佐川空愛
(ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．)

いけだ　けいすけ やない　はるき おおわだ　りく たかはし　きこ おがわ　さき そえだ　あさひ たなか　けんた えんどう　たいせい はしもと　えいた やまなか　のあ いちじょう　りん あおき　せん

池田圭輔 矢内陽樹 大和田莉功 高橋希子 小川咲希 添田朝咲日 田中健太 遠藤大世 橋本瑛太 山中望愛 一條凛 青木禅
(いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ)

11:40 BA-A-6 BA-B-5 BA-B-6 GA-D-6 GA-E-5 GA-E-6 BC-C-3 BB-A-8 BB-B-8 GB-A-5 GB-A-6 GC-9
こかじ　ゆいき ねもと　こうすけ やまだ　ひなと かなざわ　ひいな えんどう　うぶき はが　みのり すずき　りょうた ひらこ　かえで ほし　こうすけ やない　きあ おおわだ　りさ おおぬま　とあ

小鍛治唯稀 根本浩佑 山田陽翔 金澤陽衣菜 遠藤初姫 芳賀みのり 鈴木稜大 平子楓 星幸佑 矢内絆愛 大和田莉沙 大沼夢叶
(田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (田人ＳＣ) (いわきアカデミー) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ)

みねぎし　りく さかもと　たくみ やない　　そあ たなか　あいり ひらこ　めい やのめ　ももな ほんだ　はるいち はせがわ　ゆう あかさか　そうた かなざわ　ゆいな みずぐち　そら すずき　まゆ

峯岸浬玖 坂本匠 矢内翔愛 田中愛莉 平子芽依 矢之目ももな 本多春壱 長谷川悠 赤坂颯太 金澤優衣菜 水口そら 鈴木麻友
(いわきジュニア) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部　　　令和８年２月１１日

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者



12:00
休憩

12:40 BA-C-5 BA-C-6 BA-D-5 GA-A-7 GA-A-8 GA-B-7 BC-C-4 BC-A-5 BC-A-6 GB-B-5 GB-B-6 GC-10
いよなが　ゆうが えんどう　まきと こわた　りつ おおさわ　さあや こまき　ゆな こばやし　るあ たかはし　りんたろう ねもと　けんすけ ながやま　とうか やまだ　いろは さかい　あゆ えんどう　みずき

伊豫永結雅 遠藤真騎斗 木幡力都 大澤沙彩 駒木結奈 小林心愛 高橋凛太郎 根本賢佑 長山十海 山田彩陽 酒井愛優 遠藤水姫
(Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (いわきジュニア) (田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．)

ねもと　かずき たかはし　なおき おおこうち　かなた いのうえ　すずな わたなべ　まお えんどう　ののか ながやま　いちか いがり　なお わたなべ　みこと うめつ　つぐみ みねぎし　ゆあ あおき　せん

根本一輝 高橋直希 大河内奏 井上紗帆 渡邉真央 遠藤夏々海 長山一海 猪狩夏央 渡邉尊斗 梅津つぐみ 峯岸結亜 青木禅
(いわきアカデミー) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ)

13:00 BA-D-6 BA-E-5 BA-E-6 GA-B-8 GA-A-9 GA-A-10 BC-B-5 BB-A-9 BB-B-9 GB-C-5 GB-C-6 GC-11
たむら　かねまさ えんどう　こうだい ながやま　しょう かんの　ことは いがり　れな おおさわ　さあや えんどう　ゆづき かまだ　ひかる おおわだ　あつき いがり　あきは きだ　さきか おおぬま　とあ

田村謙昌 遠藤昂大 永山樟 菅野想葉 猪狩玲那 大澤沙彩 遠藤結月 鎌田光 大和田篤毅 猪狩秋羽 木田幸花 大沼夢叶
(田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (田人ＳＣ) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (ミレニアムＪｒ)

こまつ　せいし やない　はるき いけだ　けいすけ おおぬま　ゆわ いのうえ　すずな こまき　ゆな たなか　けんた えんどう　たいせい はしもと　えいた おおこうち　あずさ あおき　ひまれ さとう　ひまり

小松誠心 矢内陽樹 池田圭輔 大沼夢羽 井上紗帆 駒木結奈 田中健太 遠藤大世 橋本瑛太 大河内梓 青木光希 佐藤陽万里

(ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (ミレニアムＪｒ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア)

13:20 GA-B-9 GA-B-10 BC-B-6 BB-A-10 BB-B-10 GB-D-5 GB-D-6 GC-12
あんどう　ななは こばやし　るあ かなざわ　なる よしだ　そうすけ いとう　けいた まつき　あおい わたなべ　みお さがわ　そあ

安藤七羽 小林心愛 金澤成 吉田壮佑 伊藤圭泰 松木葵 渡邉美桜 佐川空愛
(いわきジュニア) (田人ＳＣ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきアカデミー) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (ミレニアムＪｒ) (ＨＳＪｒ．)

えんどう　ののか かんの　ことは ふるかわ　しゅう ひらこ　かえで ほし　こうすけ いちじょう　りん やまなか　のあ すずき　まゆ

遠藤夏々海 菅野想葉 古川紫悠 平子楓 星幸佑 一條凛 山中望愛 鈴木麻友
(Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (田人ＳＣ) (いわきジュニア) (いわきアカデミー) (いわきジュニア)

13:40 BA-1 BC-C-5 GB-A-7 GB-A-8 GC-13
すずき　りょうた おおぬま　めい やない　きあ えんどう　みずき

鈴木稜大 大沼夢結 矢内絆愛 遠藤水姫
(いわきアカデミー) (ミレニアムＪｒ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．)

ながやま　いちか かなざわ　ゆいな みずぐち　そら すずき　まゆ

長山一海 金澤優衣菜 水口そら 鈴木麻友
(Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (いわきジュニア)

14:00 GA-1 GA-2 GA-3 BC-C-6 BB-1 BB-2 GB-A-9 GB-A-10 GC-14
たかはし　りんたろう おおわだ　りさ おおぬま　めい おおぬま　とあ

高橋凛太郎 大和田莉沙 大沼夢結 大沼夢叶
(ＨＳＪｒ．) (ＨＳＪｒ．) (ミレニアムＪｒ) (ミレニアムＪｒ)

ほんだ　はるいち かなざわ　ゆいな やない　きあ さがわ　そあ

本多春壱 金澤優衣菜 矢内絆愛 佐川空愛
(ＨＳＪｒ．) (Ｇ－ｅｇｇｃｌｕｂ) (いわきジュニア) (ＨＳＪｒ．)

14:20 BA-2 BA-3 GC-15
さとう　ひまり

佐藤陽万里

(いわきジュニア)

あおき　せん

青木禅
(ミレニアムＪｒ)

14:40 GA-4 GA-5 BC-1 BB-決勝 GB-1

15:00 BA-決勝

15:20 GA-決勝 BC-決勝 GB-2 GB-3

15:50 GB-決勝

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

古川 颯琉

古 川 小鍛治

峯岸 浬玖

峯 岸

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

根本 浩佑

根 本

山田 陽翔

山 田

矢内 翔愛

矢 内

坂 本 匠

坂 本

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

遠 藤

高橋 直希

高 橋

根本 一輝

根 本

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

木幡 力都

木 幡

田村 謙昌

田 村

小松 誠心

小 松

大河内 奏

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

遠藤 昂大

遠 藤

永 山 樟

永 山

池田 圭輔

池 田

矢内 陽樹

矢 内

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

男子シングルスＡクラス 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

鎌 田 光

鎌 田

吉田 壮佑

吉 田

平 子 楓

平 子

長谷川 悠

遠藤 大世

遠 藤

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

伊藤 圭泰

伊 藤

星 幸 佑

星

赤坂 颯太

赤 坂

橋本 瑛太

橋 本

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

男子シングルスＢクラス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
男子シングルスＣクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

根本 賢佑

根 本

長山 十海

長 山

渡邉 尊斗

渡 邉

猪狩 夏央

猪 狩

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男子シングルスＣクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

遠藤 結月

遠 藤

金 澤 成

金 澤

古川 紫悠

古 川

田中 健太

田 中

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男子シングルスＣクラス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

鈴木 稜大

鈴 木 高 橋

本多 春壱

本 多

長山 一海

長 山

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

男子シングルスＣクラス 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

猪狩 玲那

猪 狩

大澤 沙彩

大 澤

駒木 結奈

駒 木

渡邉 真央

渡 邉

井上 紗帆

井 上

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

安藤 七羽

安 藤

小林 心愛

小 林

菅野 想葉

菅 野

大沼 夢羽

大 沼 遠 藤

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

大原 彩葉

大 原

鈴木 彩莉

鈴 木

小川 咲希

小 川

高橋 希子

高 橋

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

秋山 芽緒

秋 山 金 澤

田中 愛莉

田 中 添 田

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

遠藤 初姫

遠 藤 芳 賀

平子 芽依

平 子

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

女子シングルスＡクラス 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

大沼 夢結

大 沼

矢内 絆愛

矢 内

水口 そら

水 口 金 澤

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山田 彩陽

山 田

酒井 愛優

酒 井

峯岸 結亜

峯 岸 梅 津

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

猪狩 秋羽

猪 狩

木田 幸花

木 田

青木 光希

青 木

大河内 梓

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第21回いわき市ジュニアバドミントン大会 小学生の部

令和８年２月１１日 いわき市立総合体育館

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

松 木 葵

松 木

渡邉 美桜

渡 邉

山中 望愛

山 中

一 條 凛

一 條

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

女子シングルスＢクラス 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
順

位

遠藤 水姫

遠 藤

大沼 夢叶

大 沼

佐川 空愛

佐 川 佐 藤

青 木 禅

青 木

鈴木 麻友

鈴 木

1

1

4

4

7

7

10

10

13

13

14

14

11

11

5

5

9

9

2

2

8

8

12

12

15

15

6

6

3

3


